RELACIONADOS A EXECUÇÃO DO SISOP (MÓDULOS
EDITAL E OBRAS), ALÉM DO CADASTRO CADASTRO E
ENVIO DO NOVO MÓDULO EDITAIS E LICITAÇÕES, EM
ATENDIMENTO A IN 2/2023, ALTERADA PELA IN
01/2024. Contratada: GEST+CONSULTORIA E
ASSESSORIA LTDA - CNPJ: 40.190.620/0001-55, Valor Total
de R$18.216,00 (dezoito mil e duzentos e dezesseis reais).
Período de 01/01/2026 a 31/12/2026..
 
Piranga/MG, 18/12/2025.
 
LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO 
Prefeito Municipal